
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 30 июля  2013г                                                                                                                № 2  

д. Кожиль 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по изменению разрешенного вида использования  

земельных участков 

 

 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, 

ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава 

муниципального образования «Кожильское»,  Положением «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  "Кожильское",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. 1.Назначить публичные слушания по изменению разрешенного вида 

использования земельных участков «личное подсобное хозяйство» на «индивидуальное 

жилищное строительство» 30 августа 2013 года  в 14.00 часов в помещении филиала МУК 

«ЦСК «Дружба» расположенном по адресу: УР, Глазовский район, д. Чура, ул. 

Центральная, д.12а; 

 

 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

 Ельцова Э. В. – председатель комиссии, глава МО «Кожильское»; 

 Муратшина Г. А.. – секретарь, документовед  2 категории МО «Кожильское». 

 

                               Члены комиссии: 

 Чупин А. Л. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское»; 

 Корепанова Ф. Ф.- зам. Директора ООО «Чура» по строительству; 

            Баженов Н.В. – главный энергетик ООО «Чура». 

 

3. Места обнародования проекта по изменению разрешенного вида использования 

земельных участков «личное подсобное хозяйство» на «индивидуальное жилищное 

строительство»: 

      - в помещении Администрации МО «Кожильское» в д. д. Чура, ул. Центральная, д.12а. 

 

4. Проект по изменению разрешенного вида использования земельных участков 

«личное подсобное хозяйство» на «индивидуальное жилищное строительство»   и 

настоящее постановление подлежат опубликованию  на официальном портале 

Администрации МО «Глазовский район» в разделе МО «Кожильское». 



 

 4. Замечания и предложения по проекту  изменения разрешенного вида 

использования земельных участков «личное подсобное хозяйство» на «индивидуальное 

жилищное строительство» представляются в Администрацию МО «Кожильское» в д. д. 

Чура, ул. Центральная, д.12а  с 31 июля  по 29 августа  2013 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Кожильское»                                                                                            Э. В.  Ельцова 

 

 

 

 

 

 

 


